





Comitato di Coordinamento Regionale delle Università Abruzzesi

IL PRESIDENTE PRO-TEMPORE

VISTO	il D.P.R. 27 gennaio 1998, n. 25 e, in particolare, l'art. 3, comma 1, recante disposizioni
	per l'elezione dei rappresentanti degli studenti nei comitati regionali di coordinamento
	delle università aventi sede nella stessa regione:

delle università aventi sede nella stessa regione;

VISTO il Regolamento per le elezioni della rappresentanza studentesca nel Comitato di Coordinamento Regionale delle Università Abruzzesi (C.C.R.U.A.), emanato con

Decreto del Presidente del Comitato stesso n. 5/2006;

VISTO il Decreto n. 437 del 22 novembre 2013, con il quale il sono state indette le elezioni di

n. 2 rappresentanti degli studenti nel Comitato di Coordinamento Regionale delle Università Abruzzesi e fissate le relative votazioni in data 11 dicembre 2013, dalle ore

9,00 alle ore 19,00;

VISTO il Decreto n. 452 del 5 dicembre 2013, con il quale è stato rettificato l'elenco dei titolari

di elettorato attivo e passivo di cui all'allegato 1 del Decreto 437/2013;

VISTO il Decreto n. 460 del 9 dicembre 2013, con il quale è stato costituito il seggio elettorale

per lo svolgimento delle operazioni di voto e scrutinio relative alle suddette elezioni;

il verbale del seggio elettorale, nel quale si dà atto dello svolgimento delle operazioni di **VISTO**

voto e scrutinio svoltesi in data 11 dicembre 2013;

VISTO il verbale della seduta del C.C.R.U.A. del 7 febbraio 2014, nella quale sono stati

ratificati i risultati delle votazioni svoltesi in data 11 dicembre 2013, ai sensi di quanto

stabilito dall'art. 6 del citato Regolamento;

PROCLAMA

I risultati delle votazioni del giorno 11 dicembre 2013 relative alle elezioni di n. 2 rappresentanti degli studenti nel Comitato di Coordinamento Regionale delle Università Abruzzesi, indette con Decreto n. 437 del 22 novembre 2013:

Schede votate	n. 14
di cui	
Schede bianche	n. 0
Schede nulle	n. 0
Schede con preferenza Davide Cordoni	n. 6
Schede con preferenza Donato Marchese	n. 5
Schede con preferenza Lorenzo Cococcia	n. 3

Sulla base degli esiti sopra riportati, risultano eletti rappresentanti degli studenti nel Comitato di Coordinamento Regionale delle Università Abruzzesi i sigg. Davide Cordoni e Donato Marchese.

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale degli Atenei abruzzesi. Contro di esso è ammesso reclamo da consegnare direttamente, in forma scritta ed in plico chiuso, al Presidente Pro-Tempore del C.C.R.U.A. entro cinque giorni dalla pubblicazione.

Teramo, 1 7 FEB. 2014

IL PRESIDENTE PRO-TEMPORE Luciano D'Amico **VICARIO**